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12. Crosslauf der Hartberger
Schulen

22.10.2009

Wir danken den Sponsoren: Volksbank Hartberg
Stadtgemeinde Hartberg

Mannschaft
Platz

Verein Start-
nummer

Name Altersklasse Platz Mannschaft
Ergebnis

1 HS Grafendorf 1 268
270
275
272

Schieder, M.
Konrad, P.
Grollegg, R.
Schieder, D.

Cm
Cm
Cm
Cm

1
2
9
12

00:22:02.6

2 Gymnasium 1 258
265
264
259

Wiesenhofer, C.
Rinnhofer, F.
Zettel, M.
Jasarevic, K.

Cm
Cm
Cm
Cm

5
6
7
8

00:22:15.0

3 Rieger HS 1 255
244
245
247

Kothgasser, L.
Konrad, J.
Biedermann, L.
Gmoser, M.

Cm
Cm
Cm
Cm

3
4
13
14

00:22:23.3

4 Gymnasium 2 262
267
256
266

Jeitler, M.
Froschauer, J.
Nüßlein, K.
Pirkheim, S.

Cm
Cm
Cm
Cm

10
11
15
17

00:22:58.2

5 Rieger HS 2 253
250
248
252

Seemann, P.
Christopher, L.
Paar, C.
Kaiser, P.

Cm
Cm
Cm
Cm

16
18
19
20

00:23:33.2

6 Rieger HS 3 251
246
249
254

Schwengerer, D.
Freitag, A.
Kager, T.
Schützenhöfer, P.

Cm
Cm
Cm
Cm

23
24
26
27

00:24:29.1

7 Gerlitz HS 310
307
306
308

Winkler, B.
Hofer, L.
Wilfinger, A.
Schalk, S.

Cm
Cm
Cm
Cm

21
28
29
30

00:24:53.8

8 HS Grafendorf 2 269
271
273
274

Kopper, P.
Gruber, S.
Hollensteiner, P.
Pux, L.

Cm
Cm
Cm
Cm

31
32
33
34

00:26:04.5

Anzahl der Mannschaften: 8


